[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.04.2018 №  427
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.04.2017 № 671 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Кузнецка, иными органами местного самоуправления города Кузнецка»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.04.2017 № 671 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Кузнецка, иными органами местного самоуправления города Кузнецка» следующие изменения:

       1) подпункт «д» пункта 2.2 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

       «д) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников.»;
       2)  подпункт «ж» пункта 2.4 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
       «ж) исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении  муниципальной услуги;»;
       3) абзац первый пункта 2.7 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

       «2.7. В разделе, касающемся досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников указываются:»;

       4) пункт 5 Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

       «5. Срок проведения независимой экспертизы не может составлять менее 15 дней со дня размещения проекта регламента в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский